АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021                                                                                                                                     № 93
п. Берегаево

О внесении изменений в постановление Администрации
 Берегаевского сельского поселения от 25.03.2021 № 27

В связи с изменениями в кадровом составе Администрации Берегаевского сельского поселения, Администрация Берегаевского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации Берегаевского сельского поселения от 25.03.2021 № 27 «О муниципальной комиссии Берегаевского сельского поселения по приемке законченных работ по ремонту участка автомобильной дороги» изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ
муниципальной комиссии Берегаевского сельского поселения по приемке
[bookmark: _GoBack] законченных работ по ремонту участка автомобильной дороги

	Председатель комиссии

	Потапов Кирилл Владимирович
	Главный специалист по строительству и жилищно- коммунальному хозяйству Администрации Тегульдетского района (по согласованию)

	Заместитель председателя комиссии

	Скоблин Юрий Валерьевич
	Глава  Берегаевского сельского поселения

	Члены комиссии

	Бурыхин Артём Васильевич
	Заместитель начальника отдела обеспечения сохранности дорог ОГКУ «Управление автомобильных дорог Томской области» (по согласованию)

	Чарыков Юрий Михайлович
	Кандидат технических наук, доцент кафедры «Автомобильные дороги» ФГБОУ ВО «Томский государственный архитектурно-строительный университет» (по согласованию)

	Литвинчук Анатолий Анатольевич
	представитель общественности (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Коженкова Марина Викторовна
	Главный специалист-главный бухгалтер Администрации Берегаевского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования,  подлежит опубликованию в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Берегаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                                              Ю.В. Скоблин